
議案第５９号

令和3年度宝塚市病院事業会計補正予算第5号

資料３　防疫手当の支出状況

1 令和3年度　防疫手当支出見込額(単位：千円)

2 防疫手当支出実績等（令和2年度及び令和3年度）

(単位：千円)

支出額 累計 支出額 累計 支出額 累計

4月 23 23 6,463 6,463 6,440 6,440

5月 1,752 1,775 5,832 12,295 4,080 10,520

6月 4,186 5,961 5,080 17,375 894 11,414

7月 862 6,823 5,229 22,604 4,367 15,781

8月 2,171 8,994 5,925 28,529 3,754 19,535

9月 3,354 12,348 5,806 34,335 2,452 21,987

10月 2,462 14,810 4,794 39,129 2,332 24,319

11月 2,968 17,778 2,833 41,962 △ 135 24,184

12月 4,579 22,357 2,800 44,762 △ 1,779 22,405

1月 5,014 27,371 5,000 49,762 △ 14 22,391

2月 4,544 31,915 6,463 56,225 1,919 24,310

3月 5,354 37,269 6,463 62,688 1,109 25,419

合計 37,269 62,688 25,419

※ 令和4年1月以降(斜字体) は支出見込額です。

差③(=②-①)令和２年度① 令和３年度②
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補正前支出見込額

補正額

補正後支出見込額

36,000

26,688

62,688


